
TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL 2021 METŲ TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 
SPORTO PROJEKTINĖS VEIKLOS FINANSAVIMO

2021 m. gegužės     d. Nr. P3E-
Trakai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 ir

4 punktais,  Trakų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 25 d. sprendimu Nr. S1E-2 „Dėl

Trakų rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto patvirtinimo“, Trakų rajono savivaldybės tarybos

2021 m.  vasario  25 d.  sprendimu Nr.  S1E-3 „Dėl  Trakų  rajono savivaldybės  2021–2023 metų

strateginio veiklos plano patvirtinimo“ bei Trakų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 12 d.

sprendimu  Nr.  S1-22  „Dėl  Trakų  rajono  savivaldybės  sporto  projektų  rėmimo  iš  savivaldybės

biudžeto lėšų nuostatų patvirtinimo“, ir atsižvelgdamas į Trakų rajono savivaldybės sporto projektų

vertinimo darbo grupės siūlymus, pateiktus 2021 m. gegužės 7 d. protokole Nr. AP8-102:

1. S k i r i u  22 230,00 (dvidešimt du tūkstančius du šimtus trisdešimt) Eur iš Kultūros ir

turizmo, sporto, jaunimo ir bendruomenių veiklos aktyvinimo programos 2.2.2 priemonės „Sporto

programos“ skirtų lėšų 2021 metų Trakų rajono savivaldybės sporto projektinei veiklai finansuoti:

Eil.
Nr.

Organizacijos
pavadinimas

Projekto pavadinimas Kontaktinis
asmuo

Prašoma
suma
(Eur)

Skirtas
finansavimas

(Eur)

1. Rūdiškių FK „Vėtra“ „Futboliukas“
Tomas

Matulevičius
623,00 300,00

2.
Asociacija Rūdiškių

FK „Vėtra“

Rūdiškių FK „Vėtra“
jaunimo ir vyrų komandos
kūrimas, jos vystymas ir

sportinių tikslų
pasiekimas

Tomas
Matulevičius

3 000,00 1 100,00

3.
VšĮ Trakų švietimo

centras
„Išlikime sveiki – 2021“

Nijolė
Lisevičienė

1 580,00 650,00

4. VšĮ Aktyviai 365
Tradicinis moterų
tinklinio turnyras
„Auksinis ruduo“

Renata
Kviklienė 510,00 200,00

5. VšĮ Aktyviai 365
Atviras Trakų rajono

moterų parko tinklinio
turnyras „Sudie, vasara!“

Renata
Kviklienė 444,00 -

6.
VšĮ „Futbolo ABC“

Sugrąžinkime vaikus į
stadionus

Aurimas
Šarapajevas 4 000,00 -

Elektroninio dokumento nuorašas



7. FM „Lentvaris“ „Šeimų futbolo šventė“
Darius Kareiva

1 000,00 300,00

8.

Vilniaus apskrities
vyriausiojo policijos
komisariato Trakų

rajono policijos
komisariatas (toliau-
Vilniaus apskr. VPK

Trakų r. PK)

„Sportuokime drauge“
Vladzė

Černienė
1 000,00 500,00

9.

Asociacija
visuomeninė

organizacija „Onuškio
bendruomenė“

„Mes sportuojame 2021“
Liuda

Korsanovienė 760,00 280,00

10.
Trakų rajono Rūdiškių

sporto klubas
„Gyvenu sveikai“ Laima

Sinkevičienė
1 102,00 300,00

11.
Trakų rajono Tiltų

kaimo bendruomenė
„Sportas visiems“ Vaiva

Neteckienė
770,00 300,00

12.

Trakų r. Senojo
Tarpupio Kaimo

Bendruomenė
„Tarpupis“

„Sportuojanti
bendruomenė – sveika

visuomenė“
Božena

Lavrukevič
488,02 200,00

13.
Asociacija „Lentvario
laisvalaikio klubas“

„Plaukiam, minam,
bėgam“

Algirdas
Tomas

Venclovaitis
1870,00 1 500,00

14.
Krepšinio klubas

„TRAKAI“
„Krepšinis Trakuose –

2021“
Šarūnas Ūsas 3 040,00 1 950,00

15.
Futbolo akademija

„TRAKAI“

„Vaikai mūsų ateitis –
investuokime į juos!“ Artūras Steško 6 000,00 1 000,00

16.
Lietuvos lenkų

sąjungos Trakų rajono
skyrius

Žiemos spartakiada –
stipriems, vikriems ir

linksmiems

Francišek
Žermoskij

700,00 500,00

17.

Visuomeninė
organizacija Trakų
rajono lenkų sporto

klubas „POLONUS“

Sportas sveikatos
pagrindas

Kšištof
Narkevič 5680,00 800,00

18.
Trakų r. Bijūnų

gyvenvietės šaškių
klubas „Bijūnėlis“

Alfonso Rimkaus
atminimo šaškių turnyras

Kęstutis
Blaževičius

300,00 150,00

19.

Lietuvos Pensininkų
Sąjunga „BOČIAI“

Trakų rajono bendrija

Naudojimosi sporto
infrastruktūra paslaugos,

transporto priemonių
paslaugos

Vanda
Paškevičienė 800,00 400,00

20.
Asociacija „Bijūnų

bendruomenė“

Rudens sporto šventė
Bijūnuose „Su kaimynu ir

draugu visada labai
smagu“

Kęstutis
Blaževičius

650,00 250,00

21.
Asociacija „Viesų

bendruomenė“
„Būk sveikas birželį“

Aušrinė
Lukošiūtė-

Aleksandraviči
enė

1 310,00 400,00

22.
Asociacija „Jaunimo

sodas“
Vasaros stovykla
„Kievcamp 2021“

Marius
Pavlovski

6 000,00 1 500,00

23.
Lietuvos lenkų

sąjungos Trakų rajono
skyrius

„Vasaros šypsena“ Agneta
Podgaiska

600,00 500,00

24. Viešoji įstaiga „Fizinis aktyvumas Edgaras 3 000,00 1 000,00



„Sveikas įprotis“ visiems 2021“ Krasavcevas

25.
Trakų rajono vaikų ir

jaunimo futbolo klubas
„Trakai“

Trakų rajono vaikų ir
jaunimo futbolo klubo
„Trakai“ vyrų futbolo

komandos parama.

Vidmantas
Zagurskas 3 000,00

1 000,00

26.
Trakų rajono veteranų
krepšinio klubas Galvė

Trakų Galvė 2021 Arūnas Vingis 6 175,00 1 300,00

27.
Trakų krašto vietos

veiklos grupė
Dviračių žygis „Grafų

Tiškevičių keliais“
Ieva

Mažeikytė
805,23 250,00

28.
Asociacija Trakų
krašto ledo ritulio
klubas „Galvė“

Ledo ritulys 2021 Marek
Mogilnickij

3 000,00 1 500,00

29.
Trakų krašto kultūros

ir amatų asociacija
Aktyvus laisvalaikis

tobulame kraštovaizdyje
Dominyka
Semionovė

1 505,00 500,00

30.
„Artūro Vietos sporto

klubas“
„Baidarių irklavimo

sportas“
Artūras Vieta 5 900,00 1 300,00

31. Sporto klubas „Trakai“ Sporto klubas „Trakaį“
Rasa

Kudabienė
5 800,00 1 200,00

32.
VšĮ „Trakų kalnas“ Krepšinis – Sveikam

kūnui bei budriam protui
Lukaš

Narkevič
4 392,00 800,00

33.
Asociacija „Auto

Moto Parkas“

„AMP Enduro
CrossCountry“ Lietuvos

Cross Countryčempionato
V etapas

Lukas
Perminas

1 250,00 300,00

34.
Asociacija Boomsės

studija
Vasaros aktyvi stovykla

Indrė
Budėnienė

3 000,00 -

IŠ VISO SUMA: 80 054, 25 22 230,00

2. K v i e č i u  šio įsakymo 1.1 punkte įvardintų sporto projektų vykdytojus sudaryti 2021

m.  Trakų  rajono  savivaldybės  sporto  projektinės  veiklos  finansavimo  sutartis  su  Trakų  rajono

savivaldybės administracijos direktoriumi iki 2021 m. gegužės 28 d. 

3. Į p a r e i g o j u Apskaitos skyrių:

3.1.  pagal  valstybės  iždo nustatytas  finansavimo procedūras  projektus  įgyvendinančioms

organizacijoms pervesti skirtas lėšas neviršijant šio įsakymo 1.1 punkte nustatytų sumų;

3.2.  finansavimą  vykdyti  tik  pasirašius  šio  įsakymo  1.1  punkte  numatytų  projektų

finansavimo sutartis.

4. P a v e d u įsakymo vykdymo kontrolę savivaldybės administracijos Kultūros ir turizmo

skyriui.

Administracijos direktorius       Andrius Šatevičius

Parengė
Kultūros ir turizmo skyriaus specialistė
Brigita Abucevičiūtė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Trakų rajono savivaldybės administracija, Vytauto
g.33, LT-21106 Trakai , Lietuva (2021-05-14 1:56:53
PM)

Dokumento pavadinimas (antraštė)
DĖL 2021 METŲ TRAKŲ RAJONO
SAVIVALDYBĖS SPORTO PROJEKTINĖS
VEIKLOS FINANSAVIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-05-13 Nr. P3E-92

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Andrius Šatevičius, Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-05-14 13:31:04 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-05-14 13:31:06 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2021-01-08 8:28:09 AM–2023-01-08 8:28:09 AM

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų
skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.0.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo
data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2021-
05-14 1:56:53 PM)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2021-05-14 1:56:53 PM atspausdino Brigita
Abucevičiūtė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


